Smluvní odměna za plnění předmětu Smlouvy 

5.1. Smluvní odměna za obstarání Příkazu (celková cena Příkazu) byla stanovena dohodou 

Smluvních stran následovně:  

Celková cena Příkazu bez DPH: 656 000,00 Kč 
DPH 21 %:    137 760,00 Kč 
Celková cena Příkazu včetně DPH: 793 760,00 Kč 
(slovy sedm set devadesát tři tisíc sedm set šedesát korun českých). 

5.2. Smluvní odměny za splnění jednotlivých částí Příkazu byly stanoveny dohodou smluvních 

stran s tím, že Příkazce stanovil maximální limit finančního plnění první částí Příkazu (Čl. II. 
odst. 2.2. písmeno a)) ve výši 15 % z celkové ceny Příkazu a Příkazník si za první část